УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 29 мая 2025 года г. Брянск № 17/5-гвс

О внесении изменений в отдельные
приказы управления государственного
регулирования тарифов Брянской
области

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
c _ J . i L  _____ 2о̂ £"г

Регистрационный номер № QQ4Q QJ, У|
В связи с допущенной технической ошибкой в нумерации приложений

к приказу от 20 декабря 2024 года № 36-2/106-гвс «О внесении изменений в
приказ управления государственного регулирования тарифов Брянской
области от 20 декабря 2023 года № 31-2/54-гвс «О тарифах на горячую воду в
закрытых системах горячего водоснабжения для потребителей ООО
«УК «АГАТ» на 2024-2028 гг.», -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления государственного
регулирования тарифов Брянской области от 20 декабря 2024 года
№ 36-2/106-гвс «О внесении изменений в приказ управления государственного
регулирования тарифов Брянской области от 20 декабря 2023 года
№ 31-2/54-гвс «О тарифах на горячую воду в закрытых системах горячего
водоснабжения для потребителей ООО «УК «АГАТ» на 2024-2028 гг.»:

1.1. В пункте 1:
1.1.1. Слова «приложения № 3, 4» заменить словами «приложения № 2,

1.2. В приложении 1:
1.2.1. Слова «Приложение 3» заменить словами «Приложение 2»;
1.3. В приложении 2:
1.3.1. Слова «Приложение 4» заменить словами «Приложение 3».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания,

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025
года, и подлежит официальному опубликованию.

3 »;

Врио по руководству управлением О.В. Корсикова